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LLInpokmi BbIGOP CTaHAAPTHbBIX KEPaMUUYeCKnx KOpMycos,
Bkatovasa CDIP, CSOP, CLCC, CFP, CQFP, CQFN, CBGA,
CPGA, SMD, TO

B CLCC (CERAMIC LEADLESS CHIP CARRIER)

HanMmeroBaHuelKon-so sbisopoefjLUar sbisopos, MMfiPasMep konogua, MM fiFfabaputHble pasmepsbl, MM lepMeTusauus

LCC-03 3 1,9 1,78 x 1,25 3,05x 2,54 3onoToli npunoii
LCC-04) 4 17,00 x 7,90 20,00 x 10,26 x 4,70  CBapKa napann-biM LWBOM
LCC-04G 4L 2,54 5,40 x 3,20 7,40 x 5,20 x 2,80 CBapka napann-bim WEBOM
LCC-08G 8 2,54 5,40 x 3,50 9,70 x 7,40 x 2,80  CBapka napann-eim WEoM
LCC-08F 8 2,54 7,70 x 5,40 9,70 x 7,40 x 3,10  CBapka napann-bim WeoM
LCC-16B 16 2,54 5,40 x 3,60 20,00 x 7,74 x 2,80  CBapka napasi-bimM Weom
LCC-08 8 0,65 SQ 3,00 SQ 4,40 3onoToM npunon
LCC-20J) 20 1,27 SQ 4,60 SQ 8,85 CBapka napasii-biM WBOM

B CQFP (CERAMIC QUAD FLAT PACKAGES)

HaumeHosatue [l Kon-so sbisopos fLUar seisogos, MM @Pasmep konogua, Mv@fabaputHbie pasmMepsl, MM FepMeTH3aLus

CQFP-48A 48 0,5 $Q 6,00 SQ7,80 30n10TOM NPHUNOM
CQFP-100J) 100 0,5 SQ10,60 $Q 18,00 Cgapka napann-biM LUBOM
CQFP-144AB 144 0,5 SQ_ 14,50 SQ 22,00 Ceapka napan-biM WBOM

CQFP-144KB 144 10,5 SQ 14,10 $Q 22,10 CBapka napans-biM LBOM



- CDIP (CERAMIC DUAL-IN-LINE PACKAGES)

HaumeHosaHue [l Kon-so Bbisogos [ Lar sbisogos, MM ll PasMep konoaua, MM liTabapuTHbie pasMepbl, MM lepMeTH3aLus

DIP-08Y

DIP-08

DIP14B
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DIP-16T
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DIP-18
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DIP-06N

DIP-06BAS

DIP-08CA

DIP-08CAS

DIP-08HA

DIP-08HAS

DIP-08D

DIP-16D

DIP-16DS
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14

14

16

16
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16

16

16

2,54
2,54
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5,60 x 3,80
8,00 x 5,60
8,90 x 4,57
8,00 x 5,60
8,00 x 5,60
5,40 x 3,20
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6,60 x 5,40
6,60 x 5,40
7,70 x 5,40
7,70 x 5,40
7,70 x 5,40
7,70 x 5,40
12,10 x 8,10
5,40 x 3,60
5,40 X 3,60

5,40 x 3,40

9,91x 7,49
10,16 x 7,87 x 2,40
17,60 x 7,37
17,78 x 7,87
20,32 x 7,40
20,32 x 7,87 x 2,40
22,86 x 7,87 x 2,40
7,40 x 5,20 x 3,60
7,40 x 5,20 x 3,60
8,40 x 7,87 x 3,70
8,40 x 7,40 x 3,70
9,70 x 7,40 x 3,70
9,70 x 7,40 x 3,70
9,70 x 7,40 x 3,30
9,70 x 7,40 x 3,30
14,05 x 10,05 x 4,20
20,00 x 7,40 x 3,60
20,00 x 7,40 x 3,60

23,20 x 7,87 x 3,40

3onoToMn npunomn
Ceapka napann-biM LUBOM

CBapka napani-bimM LUBOM
CBapka napan/i-bimM LUBOM

3onoToM npunoi
CBapka napan-bimM LUBOM
CBapka napani-bimM LUBOM
CBapka napan-bimM LUBOM
CBapka napan-bimM LUBOM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapKa napani-biM LUBOMM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapKa napan-bimM LUBOM
CBapka napann-biM LWWBOM
CBapka napann-biM LWWBOM

CBapka napan-bimM LUBOM



B CSOP (CERAMIC SMALL OUTLINE PACKAGES)

Haunmenosarie fKon-so sbisogos i Llar eeioaos, Mm fll Pasmep konogua, mv lirabaputHbie pasMepsl, MM repMeTu3aums

CSOP-04 2,54 5,80 x 3,80 7,20 x 5,20 Csapka napani-biM LUBOM
CSOP-08 8 2,54 7,90 x 5,60 9,70 x 9,70 CBapka napani-biM WBOM
CSOP-08Z 8 1,27 3,00 x 2,50 5,00 x 4,00 Csapka napaii-biv WUBOM
CSOP-08B 8 1,27 3,00 x 2,74 5,00 x 4,40 CBapka napan-biM WBOM
CSOP-08C 8 1,27 SQ4,60 $Q6,00 CBapka napani-bim WBOM
CSOP-14B 14 1,27 4,50 x 2,40 9,00 x 6,00 Ceapka napani-bim WWBOM
CSOP-14 14 1,27 7,70 x 4,70 9,50 x 6,00 CBapka napan/-biM LWBOM
CSOP-16D 16 1,27 5,00 x 3,00 10,50 x 7,50 CBapka napai-biM WEOM
CSOP-16R 16 0,65 sSQ2,8 5,80 x 5,50 CBapka napann-biM WBOM
CSOP-44Y L4 0,65 10,30 x 4,40 14,00 x 6,10 CBapka napan-biv WBOM

- HMIC - kopnyca
® Marepuan creHok: 4J42, 4)34 -
® Kepamuka: Al203 Av

<&
® BbiBOabl: 4)34

%

® Cranpaprt: GJB923A-2004



B CQFN (CERAMIC QUAD FLAT NON-LEAD PACKAGES)

HaumerosaHue [fFabaputHble pasmepsbl, MM FepmeTtusaums Pabouas uactoTa

CQFN-08
CQFN-09
CQFN12
CQFN-12
CQFN-12A
CQFN-16
CQFN-16A
CQFN16B
CQFN-16B
CQFN-16C
CQFN-16G
CQFN16S
CQFN20
CQFN-24
CQFN-24A
CQFN24A-1
CQFN-24B
CQFN24C
CQFN-24D
CQFN24EA
CQFN-24F
CQFN-24FA
CQFN-24G
CQFN-28
CQFN-32

3x

3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
4x4
4 x4
4 x4
4 x4
4 x4

4 x4

4 x4
4 x4
4 x4
4 x4
5x5

5x5

AuSn npunoi
Kneii
AuSn npunoi
Knei
CBapka napasi-HbiM LWWBOM
Kneit
CBapka napasi-HbiM LWBOM

AuSn npunou

AuSn npunoi
AuSn npunoiu
Knei
CBapka napasi-HbIM WBOM
AuSn npunoin
CBapka napasi-HbIM LIBOM
AuSn npuvnoii
AuSn npunoi or Kneiii
AuSn npunoii
Knei
CBapka napas-HbIM LIBOM
Knei
CBapka napas-HbIM LIBOM

Knei

0-8TTy
0-30TITy
0-8TTy
0-8TTy
0-8TITy
0-8TTy
0-8TTy
0-8TITy
0-8TTy
0-8TTy
0-60 Iy,
0-8TTy
0-8TTy
0-8TITy
0-8TTy
0-8TTy
0-25TITy
0-8TTy
0-25TTy
0-8TTy
0-8TTy
0-8TTy
0-30TITy
0-25TTy

0-81ITy

Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
/
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
/
Kpbiwka
/

Kpbiwka
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
/

/

/

Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
/

Kpbiwka
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
Kpbiwka
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
Kpbiwka ¢ AuSn npunoem
/

Kpbiwka
/

Kpbiwka

/



HanmerosaHue fTabapuTHble pa3mepel, MM l'epmeTtusauyna Pabouas yactoTa

CQFN32A 5x AuSn npunoi 0-8TTy Kpbiwka ¢ AuSn npunoem

CQFN-32A 5x5 CBapka napasi-HbIM LIBOM 0-8TTy Kpbiwka

CQFN-32B 5x5 CBapka napasi-HbIM LIBOM 0-25TTy Kpbiwka

CQFN-32D 5x5 Kneii 0-25TTy /

CQFN-32F 5x5 Kneii 0-8TTy /

CQFN-32G 5x5 Kneii 0-30TTy /

CQFN-16W 6x6 AuSn npunoii 0-6ITy Kpbiwka ¢ AuSn npunoem

CQF-N40 6x6 AuSn npunoii 0-8TTy Kpbiwka ¢ AuSn npunoem

CQF-N-44 6x6 CBapka napaJsi-HbIM LUBOM 0-20ITy Kpbiwka
CQFN-0607-2 6x7 AuSn npunoi 0-40TITy Kpbiwka ¢ AuSn npunoem

CQFN-22/B =7 AuSn npunoii or Kneii 0-40 Ty, Kpbitwka ¢ AuSn npunoem

CQFN-48/A 7x7 CBapKa napasi-HbiM LBOM 0-10TTy Kpbiwka

] Kopnyca 13 KOMMO3MTHbIX MaTepuaioB Ans
MOLLHbIX MOYNPOBOAHMKOBbIX YCTPOWCTB

® Marepuan kopnyca: komnosut LCP

® Marepuan ocHoBaHusa: Cu, CPC nan
no TpeboBaHMIO 3aKa3unka

® BbiBoabi: Cu 1an no TpeboBaHuio
3aKasuuka

©® Knei: 3noOKCUAHbIN

® MpeumyuecTBa: Manas CTOMMOCTb
N3roToBAEHWS

® MpumeHeHue: ANA MOLLHbIX MNOAYNPOBONHNKOBbIX
YCTPOWCTB Ha ocHoBe GaAs 1 GaN TexHonormm



I Kepamunueckune kopnyca A5 MOLLHbIX
MOMYNPOBOAHMKOBBIX YCTPOWCTB

LDMOS u GaN TpaH3ucTopbl 1 yCTpoMUCTBa

® Marepuan tennoorsoga: WCu, MoCu,
CMC, CPC,(no TpeboBaHMIO 3aKa3umka)

® Kepamuka: Al203
® Martepuan BbiBOAOB: crsias 434
® Cranpaprt: GJB923A-2004

® YacTtoTHbiVi gnanasoH: P, Lun S

HavmeroBsatve | FabapuTHbie pasmepsl, MM Pazmep konogua, Mm Kon-Bo BbIBOAOB MaTepuan ocHoBaHUs

QF227 5,30 x 4,30 x 1,70 3,20 x 2,10 x 0,55 2 cPC
QF051D 20,32 x 5,384 x 2,04 6,60 x 2,80 x 0,50 2 CPC
QF222 9,65 x 5,84 x 1,67 6,60 x 2,79 x 0,50 2 CPC
QF225 10,16 x 10,16 x 1,67 7.10 x 7,10 x 0,55 2 CPC
QF250 10,16 x 10,16 x 1,67 7.10 x 7,10 x 0,55 4 CPC
QF193 20,57 x 9,78 x 1,67 16,51 x 6,10 x 0,50 2 CPC
QF244 20,60 x 9,80 x 1,67 16,51 x 6,10 x 0,55 4 CPC
QF192 34,04 x 9,78 x 1,67 16,51 x 6,10 x 0,50 2 CPC
QF196 32,26 x 10,16 x 2,24 27,94 x 6,10 x 0,50 4 CPC
QF197 41,15 x 10,16 x 2,24 27,94 x 6,10 x 0,50 4 CPC

KpemHueBble 6unonsapHbie TpaH3UCTOpPbI

HaunmerosaHue J§ FabapuTHble pa3mepbl, MM Pa3mep konoAUa, MM Kon-o sbisopos [ Marepuan ocHoBanus

QF014A 22,9x10,16x4,10 8,78 x 6,5

QF247 22,9 x 10,16 x 4,10  10,6x 6,6 2 WCu BeO
QF115 10,16 x 10,16 x 2,04 8,64 x 6,60 2 / BeO
QF118 12,70 x 10,16 x 2,04 10,92 x 6,60 2 / BeO
QF119 25,40 x 10,16 x 3,75 12,95 6,25 2 WCu BeO



B C-PGA (CERAMIC PIN GRID ARRAY)

Kepamunueckuin kopnyc ¢ MaTpuuen BbiIBOAOB. VIMeeT KBagpaTHYO nan
NPAMOYroNbHYH0 GOPMY C PaCNONOXKEHHBIMW B HUXKHEN YacTy
WTbIPEBbIMU KOHTaKTaMW.

® Pin: 0,46 /0,25

® LWar: 2,54 /1,27 mm

® Pabouas uacrtota: DC-6 1Ty
® [epmeTnsaums:

CBapka napannesibHbIM LUBOM /
nanka

® Tennaooteog: WCu / MoCu

B C-LGA (CERAMIC LAND GRID ARRAY)

MpepcraBnset cobon kopnyc PGA, B KOTOPOM LUTbIPbKOBbIE KOHTAKTbI
3aMeHeHbl Ha KOHTaKTHble NMAOLWaaKW. YCTaHaBAnBaeTCs B
cneumanbHoOe rHe3zo, UMetoLLEee NOAMNPY>XKUHEHHbIE KOHTaKTbI, 60

HenocpeaCTBEHHO Ha NeYaTHyro naaty.
® Pad: 1,8/0,8 /0,65 mm
® LWar: 2,54 /1,27 /0,8 mm
® Pa6ouas yacrota: DC-611Tw

® lepmeTtnsaumsa:
CBapka napannenbHbIM LWBOM /
Manka




- SMD - kopriyca

® Homwuuanbi: SMD 0.1,0.2,0.3,0.5, -1, ﬁ ﬁ
-2 nan no TpeboBaHMIO 3aKa3uumka : \/ \/
® Martepuan rennoorsopa: WCu, MoCu, |

CMC, CPC, (no TpeboBaHMtO 3aKa3umka) : :

Kepamuka: Al203
® CraHpgaprt: GJB923A-2004 \‘.‘}

YnakoBka HavmeHoBaHue FabapwTHble pasmepsl, vy [l DC Port YNNOTHUTENbHOE KONbLLO TennooTeoA

SMD-0.1 SM-135/D 6,00 x 3,50 x 2,80
SMD-0.2 SM-0608A 7,95 x 5,50 x 2,60 3 Kogap
SMD-0.3 SM-0608C 8,00 x 6,00 x 4,20 2 MoCu40
Kosap
SMD-0.5 SM-0710C/D 10,14 x 7,50 x 2,73 3 MoCu15
SMD-1 SM-1115A/B 15,85 x 11,41 x 3,18 3 MoCu15
SMD-2 SM-1317A/B 17,50 x 13,31 x 3,18 3 MoCu15
SM-0909A 8,80 x 8,80 x 2,90 10 no-lead
- v ' 1, |
Kepamuueckuii SM-0909C 9,00 x 9,00 x 1,55 18 no-lead
kopnyc SM-1215A 15,00 x 12,00 x 2,35 9
SM-1526 26,00 x 15,00 x 2,65 26

- TO-kopnyca

HomuHanbi : TO-3, TO-254/257/258
Marepuan ocHoBaHua: WCu, MoCu,
TU1

Martepuan tennoorsoga: BeO

BbiBogbi: 4)34, Kovar/Cu/Kovar
KepamMuka: Al203
CraHpapTt: GJB923A-2004




NMMpoekT M-projects

CBY-koMnoHeHTHI

NoToBble n3genusa CBY gnanasona

MICROWAVE

Kopnyca ansi MHTerpasbHbIX MUKPOCXEM PROJECTS

E E Muwnte Ham Ha nouTy: info@m-projects.ru

MepexoguTe Ha Haw canT: https://m-projects.ru/

E 3BoHUTe no TenecoHy: +7 812 509-39-08

AO «HeBa dneKkTpoHuKa»
196105, r. Cankt-lNeTepbypr, np. Opua MNarapuHa, 4. 2

www.nevael.ru
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